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Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut, viranhaltijat sekä kokousyleisö, 

En lähde toistamaan näissä asiakohdissa esiteltyjä asioita tarkemmin, vaan totean lyhyesti 

havaintoja, jotka kiinnittävät huomioni. 

Viime vuonna tehdyn henkilöstön hyvinvointikyselyn tulokset olivat osittain karua luettavaa. 

Tähän on reagoitu, ja jo viime vuonna on aloitettu henkilöstön hyvinvointia ja 

työssäjaksamista edistäviä toimia. Toimia on jatkettu ja kehitetty kuluvana vuonna. 

Vakinaisen henkilöstön sairausperusteiset poissaolot olivat vuonna 2021 12,9 päivää/henkilö 

ja vuonna 2022 18,7 päivää/henkilö. Luku on huolestuttavan suuri ja vaatii jatkossa vielä 

tehokkaampia toimenpiteitä. Kiinnitän myös koulutukseen osallistuneiden vähäiseen 

määrään, vain 1,33 päivää/henkilö, kun tavoitetilan tulisi olla 3 päivää/henkilö. 

Arvoisa puheenjohtaja, 

Tilinpäätös osoittaa 5,5 miljoonaa alijäämää. Suurimpana syynä alijäämään on Raahen 

seudun hyvinvointikuntayhtymän 3,9 miljoonan lisälaskutus, jonka päättäjät saivat tietoonsa 

vasta tämän vuoden puolella.  

Sijoituksiin jouduttiin tekemään 2,3 miljoonan alaskirjaukset. Henkilöstömenot ovat 

ylittyneet 3,1 miljoonaa ennakoitua suurempien palkankorotusten sekä lisääntyneen 

sijaistarpeen vuoksi. 

Myös tulevaisuuslautakunnassa on merkittäviä kulun lisäyksiä. On hyvä asia, että tukea 

tarvitseva oppilas on myös tukea saanut. Tähän toivoisin jatkossa ennakointia vielä 

kehitettävän kustannusten osalta. Myös reilusti nousseet koulukuljetuskustannukset, ilman 

että palveluverkkoon olisi tehty muutoksia, herättävät kysymyksiä ja vaativat mielestäni vielä 

pohdintoja siitä, onko koulukuljetukset järjestetty kustannustehokkaasti ja 

tarkoituksenmukaisesti. 

Arvoisa puheenjohtaja, 

 Arviointikertomus herättää mielessäni muutamia huolenaiheita. 

Meillä on suurten yritystonttien tarjonta vähäisempää kuin kysyntä. Tämä on elintärkeä 

kysymys ratkaistavaksi mahdollisimman nopeasti, sillä Raahen elinvoima ja houkuttelevuus 

ovat pitkälti suurinvestointien saamisesta kiinni. 



Lautakuntien tavoitteissa on listattu keinoina paljon kehittämishankkeita, jotka ovat jääneet 

toteutumatta. Kehittämishankkeiden osalta on myös seurattava jatkossa entistä paremmin 

niiden vaikuttavuutta, sillä liian moni hanke on jäänyt ilman konkreettisia tuloksia. Erityisen 

huolestuttavana pidän sitä, että Oulu 2026 –työtä ei ole käytännössä aloitettu asetettujen 

tavoitteiden mukaisesti. Olemme valtuustossa sijoittaneet siihen rahaa, ja edellytämme 

tuolle sijoitukselle myös katetta. 

Näillä huomioilla, Raahen vihreiden valtuustoryhmä hyväksyy asiakohtien 3, 4 ja 5 

päätösesitykset, sekä puoltaa vastuuvapauden myöntämistä tilivelvollisille. 

Haluamme kiittää lämpimästi kuluneesta kaudesta viranhaltijoita ja muuta asioiden 

valmisteluun osallistunutta henkilöstöä hyvästä työstä, valtuustoryhmiä hyvästä yhteistyöstä 

sekä toivottaa teille kaikille, kuten myös kokousyleisölle hyvää ja aurinkoista kesää! 
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